
Poř. 
celk.

Poř. 
kat.

Start. 
číslo Závodník Nar. Příslušnost Výkon Body

A18 - Junioři 18 - 19 let
35 1 269 Páral Marek 1996 Žďár n. Sáz. SK Cyklochlubna 1:02:33 10,000

A20 - Muži 20 - 39 let
1 1 255 Kohut Jan 1985 Blansko Relax - Fit Team 51:00 10,000
2 2 34 Srb Vladimír 1978 Jihlava Běžec Vysočiny 51:06 9,980
4 3 22 Juřička Jiří 1976 Havlíčkův Brod Catus Team 54:16 9,359
7 4 17 Máca Tomáš 1978 Jihlava MST 56:57 8,833
8 5 284 Voborník Milan 1985 Jihlava 57:10 8,791
9 6 20 Bloudíček Petr 1981 Jihlava Atletika 57:12 8,784

10 7 5 Mahel Tadeáš 1989 Třebíč Atletic 57:24 8,745
11 8 52 Konůpek David 1977 Chotěboř TJ CHS Turbo 57:36 8,706
13 9 35 Buček Martin 1978 Jihlava MST 58:24 8,549
14 10 4 Vašků Zdeněk 1987 Jihlava Pteam 58:33 8,520
17 11 60 Novotný Jiří 1976 Okříšky Laufteam Fraenxische 58:55 8,448
18 12 1 Štěpánek Michal 1980 Jihlava Ultima K.Lap team 59:09 8,402
20 13 56 Svěrák Jan 1991 Třešť AC 59:54 8,255
21 14 270 Smolík Michal 1990 Žďár n. Sáz. SK Cyklochlubna 59:57 8,245
22 15 264 Kocúrek Roman 1986 Jihlava Pteam 1:00:06 8,216

Běh vítězství Jihlava - Třešť
Výsledková listina 41. ročníku

Datum: 8. května 2015 Vrchní rozhodčí: Novák Bohumil
Časoměřič: Novák Viktor
Ostatní rozhodčí: Ryba Karel, Patzelt Zdeněk, 

Pořadatel: Město Třešť Smetanová Petra, Nováková Libuše
Vrchník mládeže: Nováková Jana

Ředitel závodu: Janák Stanislav Výsledky: Novák Bohumil

Tratě:  hlavní závod 14,6 km - silnice III,  II. tř a 
asfaltové lesní cesty.                                                                                
okruh mládeže a příchozích  - komunikace a cesty ve 
středu města (malý okruh 200 m - velký okruh   600 m

14,6 km - muži, ženy
1,5 km - dorost, starší žáci, žákyně
1 km - mladší žáci, žákyně
0,5 km - nejmladší žáci, žákyně
0,2 km - předškolní chalpci, dívky

První místo mezi muži z Třeště obsadil, věkem druhý nejstarší, Josef Smetana, který absolvoval tento
běh již po čtrnácté. Jako další byli vyhodnoceni Jan Svěrák a Lukáš Kacafírek. Start si také po čtvrté zopakoval
senátor Miloš Vystrčil. Jak se vyjádřil, byl se svým výkonem spokojen, jelikož opět svůj výkon vylepšil o 1:50
min.

Počasí: Skoro jasno, teplota 20° C.
Počet startujících: 229 - muži 105, ženy 22, dorost 5, žáci a žákyně 96, příchozí 1

4. závod soutěže - Běžec Vysočiny 2015
Rekordní účast loňského jubilejního ročníku byla přepsána. Jarní rozkvetlá příroda přilákala 229

účastníků. To je nejvíce ze všech dosavadních 608 závodů v historii Běžce. V hlavním závodě se postavilo na
start v Telečské ulici v Jihlavě rovněž rekordních 127 mužů a žen. Mezi nimi se vydalo překonat Brtnickou
vrchovinu, která leží mezi oběma městy, také dvanáct obyvatel Třeště, kteří byli  samostatné vyhodnoceni.. 

Jako vždy první stoupání v Pístově značně startovní pole roztáhlo. Hned v úvodu si vypracovala
náskok dvojice Jan Kohut a Vladimír Srb, následovaný Jaroslavem Vítkem. O vítězi rozhodl až samotný závěr,
když Kohut proběhl cílem o pouhých 6 vteřin před Srbem. Vítěz tak obhájil své prvenství z předešlého ročníku.
Naopak ztráta Vítka postupně narostla až na 1:42 min.

                 Kamila Gregorová neměla výkonnostně s ostatními ženami srovnání. Na druhou Kristýnu Dvořákovou 
se čekalo v cíli 4:50 minuty. Vítězka je navíc první ženou, která tuto trať absolvovala za méně jak hodinu. Třetí 
cenu Poháru starosty města Třešť, která je vypsána pro tři nejlepší muže a ženy, získala Hana Polednová.



23 16 32 Vrábel Pavel 1979 Jihlava MST 1:00:14 8,190
24 17 262 Zelený Radek 1981 Jihlava MST 1:00:45 8,088
26 18 15 Střecha Jaroslav 1992 Jihlava 1:01:27 7,951
27 19 278 Boudný František 1978 Kněžice Cykloklub 1:01:28 7,948
28 20 273 Laštovička Vladimír 1991 Brzkov K-BOB 1:01:35 7,925
30 21 259 Kacafírek Lukáš 1990 Třešť AC 1:01:37 7,918
32 22 31 Rychetský Tomáš 1983 Jihlava 1:02:11 7,807
33 23 18 Dubský Roman 1978 Přibyslav 1:02:13 7,801
36 24 11 Jindra Petr 1991 Jihlava FBŠ 1:02:34 7,732
37 25 30 Jakubec Jiří 1983 Dačice 1:02:36 7,725
39 26 42 Bratršovský Libor 1976 Polná 1:02:40 7,712
40 27 260 Štohanzl Michal 1985 Jihlava 1:02:56 7,660
44 28 8 Procházka Jan 1993 Třeštice Cyklo (JI) 1:03:21 7,578
45 29 7 Kejzlar Pavel 1986 Jihlava 1:03:55 7,467
52 30 33 Jonák Vojtěch 1988 Jindřichův Hradec 1:06:14 7,013
54 31 10 Urban Aleš 1989 Jihlava Better Way 1:06:57 6,873
57 32 268 Bezchleba Petr 1978 Žďár n. Sáz. SK Cyklochlubna 1:07:23 6,788
59 33 69 Miglec Viktor 1978 Jihlava MST 1:08:11 6,631
60 34 24 Strejček Tomáš 1983 Herálec (HB) 1:08:12 6,627
61 35 256 Kukačka Jan 1978 Praha SK Přírodověda 1:08:42 6,529
62 36 6 Hejč Jiří 1989 Třebíč HHC 2 - 22 INF 1:08:45 6,520
64 37 62 Šíša Jiří 1978 Třešť Behzatrest.cz 1:08:58 6,477
65 38 61 Pejčoch Radim 1979 Třešť 1:09:00 6,471
66 39 283 Pomikal Jaroslav 1984 Jihlava Běžec Vysočiny 1:09:02 6,464
75 40 21 Novák Pavel 1986 Horní Myslová 1:11:10 6,046
77 41 47 Obořil Lukáš 1981 České Budějovice Zrunners 1:11:29 5,984
80 42 272 Pavelka Bohumil 1979 H. Cerekev Běžecký klub Čs. Sp. 1:11:51 5,912
85 43 59 Šaštinský Petr 1982 Třešť TJ Slavoj 1:13:25 5,605
87 44 271 Kotlík Tomáš 1983 Třešť 1:13:47 5,533
97 45 13 Kubín Miroslav 1987 Jihlava 1:15:51 5,127
98 46 281 Pala Tomáš 1981 Opava 1:16:01 5,095
99 47 2 Maštera Martin 1984 Kamenice u Ji. TJ Sokol 1:16:19 5,036

100 48 266 Fila Vladimír 1989 Jihlava Pteam 1:16:29 5,003
102 49 257 Hochman David 1984 Třešť 1:17:09 4,873
106 50 282 Štěpán Ivan 1979 Jihlava DMCB.org 1:18:02 4,699
111 51 9 Rambousek Michal 1991 Jihlava Better Way 1:19:54 4,333
113 52 285 Dudás Michal 1979 Jihlava 1:22:29 3,827
119 53 64 Mikeš Jan 1981 Třešť Behzatrest.cz 1:29:44 2,405
126 54 12 Dunička Tomáš 1992 Pavlov 2:36:10 0,001

36 Zamrazil Jan 1977 Jihlava MST NF
B40 - Muži 40 - 49 let

3 1 23 Vítek Jaroslav 1972 Batelov Běžec Vysočiny 52:48 10,000
5 2 27 Štýbnar Zbyněk 1974 Jihlava Běžec Vysočiny 55:28 9,495
6 3 53 Tichý František 1966 Světlá n.S. Catus Bike team 56:03 9,384

12 4 51 Smetana Josef 1969 Třešť Eurofoam sport 58:13 8,974
16 5 28 Míka Petr 1974 Okříšky Laufteam Fraenxische 58:51 8,854
25 6 44 Konečný Karel 1970 Třebíč Atletic 1:01:24 8,371
29 7 25 Melecha Jiří 1969 Žirovnice KBNK 1:01:36 8,333
41 8 16 Šťáva Petr 1967 Jihlava Atletika 1:02:58 8,074
43 9 263 Kupka Pavel 1975 Lukovany (Brno) 1:03:19 8,008
67 10 261 Beneš Martin 1969 Jihlava KFM 1:09:19 6,872
69 11 275 Němeček Michal 1970 Třešť 1:09:22 6,862
73 12 46 Novák Jiří 1974 Jihlava 1:10:46 6,597
78 13 265 Brukner Pavel 1973 Polná 1:11:40 6,427
81 14 276 Streško Martin 1970 Praha 1:12:57 6,184
82 15 267 Marek Jiří 1971 Tálín TT 1:12:59 6,177
86 16 38 Venkrbec Zdeněk 1966 Horní Cerekev 1:13:26 6,092



91 17 55 Satrapa Jiří 1971 Třešť 1:14:18 5,928
96 18 43 Malý Milan 1968 Kamenice u Ji. TJ Sokol 1:15:33 5,691

104 19 274 Satrapa Ondřej 1974 Květinov FC - H. Brod 1:17:19 5,357
B50 - Muži 50 - 59 let

15 1 49 Kratochvíl Pavel 1960 Třebíč Atletic 58:37 10,000
31 2 54 Berky Jiří 1962 Havlíčkův Brod SDH Termesivy 1:01:57 9,431
38 3 63 Pavlas Antonín 1956 Přibyslav 1:02:38 9,315
42 4 48 Suchý Karel 1956 Třebíč Atletic 1:03:18 9,201
48 5 251 Procházka Zdeněk 1956 Jihlava Bosch Diesel 1:05:15 8,868
49 6 252 Kugler Ivan 1963 Jihlava KMS 1:05:16 8,866
50 7 67 Kolařík Jiří 1956 Jihlava Atletika 1:05:42 8,792
56 8 58 Mátl Pavel 1965 Opatov TJ Sokol 1:07:20 8,513
72 9 19 Koudelka Tomáš 1964 Žirovnice 1:10:22 7,995
74 10 71 Jindra Vítězslav 1965 Dačice TJ Centropen 1:10:58 7,893
84 11 14 Stoupenec Richard 1962 Dačice 1:13:24 7,478
88 12 277 Vystrčil Miloš 1960 Telč 1:14:03 7,367
89 13 253 Pospíchal Jaromír 1959 Nížkov  TJ Sokol 1:14:12 7,341
92 14 3 Švejda Petr 1965 Řásná TJ 1:14:28 7,296
95 15 57 Čurda Emil 1958 Opatov TJ Sokol 1:15:16 7,160

101 16 40 Pospíchal František 1960 Urbanov 1:16:35 6,935
B60 - Muži 60 - 69 let

34 1 258 Tománek Stanislav 1954 Nová Včelnice TJ 1:02:31 10,000
51 2 41 Pánek Pavel 1950 Žirovnice IPC 1:05:57 9,451
53 3 254 Kurc Zdeněk 1952 Jihlava Běžec Vysočiny 1:06:24 9,379
68 4 29 Reich Libor 1955 Nová Buková (PE) 1:09:20 8,910
71 5 78 Gross Luděk 1953 Znojmo GPOA 1:10:15 8,763

105 6 39 Indra Luděk 1955 Třešť Běžec Vysočiny 1:17:45 7,563
109 7 45 Škrleta Jan 1946 Nová Včelnice TJ 1:18:58 7,369
116 8 65 Jiřík Jaroslav 1946 Jihlava Spartak 1:23:38 6,622
118 9 37 Schling Jaromír 1946 Jihlava OK 1:25:11 6,374
122 10 66 Eibel Zdeněk 1951 Jihlava Nemocnice 1:31:38 5,343
123 11 68 Bumbálek Miroslav 1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol 1:31:53 5,303

B70 - Muži nad 70 let
107 1 72 Novák Zdeněk 1939 Jihlava Běžec Vysočiny 1:18:28 7,449
115 2 50 Čížek František 1942 Chotěboř TJ CHS Turbo 1:23:01 6,721
125 3 279 Mojžíš Vincent 1937 Havlíčkův Brod KČT 1:49:18 2,517

C18 - Juniorky 18 - 19 let
46 1 82 Dvořáková Kristýna 1996 Polná 1:04:08 10,000

C20 - Ženy 20 - 34 let
19 1 100 Gregorová Kamila 1981 Chotěboř Kerteam 59:18 10,000
55 2 80 Veselá Petra 1989 Žďár n. Sáz. 1:07:16 8,657
70 3 83 Kohutová Andrea 1987 Blansko Relax - Fit Team 1:10:00 8,196
79 4 76 Pomikalová Martina 1986 Jihlava Běžec Vysočiny 1:11:49 7,889
90 5 77 Křenová Radka 1989 Sedlejov 1:14:13 7,485

114 6 79 Pytlíková Sandra 1984 Jihlava Pteam 1:22:51 6,029
120 7 84 Kolaříková Magda 1987 Jihlava 1:29:57 4,831
124 8 99 Lovětínská Lenka 1992 Telč Florbal 1:45:10 2,265

C35 - Ženy nad 35 let
47 1 86 Polednová Hana 1980 Růžená TJ 1:04:55 10,000
58 2 96 Jirsová Zuzana 1980 Jindřichův Hradec Fitness Piketa 1:07:51 9,548
63 3 81 Srbová Alena 1979 Jihlava Běžec Vysočiny 1:08:49 9,399
76 4 94 Lexová Hana 1978 Jihlava Aqua club ORCA 1:11:12 9,032
83 5 91 Korecká Lenka 1980 Chrast OB 1:13:16 8,714
93 6 73 Mahelová Jitka 1962 Třebíč Atletic 1:14:44 8,488
94 7 85 Fencíková Vladislava 1965 Chotěboř TJ CHS Turbo 1:14:55 8,460

103 8 95 Kourková Petra 1976 Vyskytná nad Jihlavou 1:17:10 8,113
108 9 89 Tonarová Miroslava 1976 Bory (ZR) 1:18:47 7,864



110 10 93 Kohoutová Petra 1975 Jihlava Aqua club ORCA 1:19:14 7,795
112 11 90 Bučková Lenka 1978 Jihlava MST 1:22:08 7,348
117 12 92 Koudelková Petra 1969 Žirovnice 1:24:27 6,991
121 13 280 Havlíková Jana 1978 Žďár n. Sáz. SK Cyklochlubna 1:30:35 6,046

P2 - Příchozí ženy od 18 let (1,5 km)
102 Staňková Romana 1977 Velký Beranov 7:00

D1 - Dorostenci 16 - 17 let
2 1 101 Nezveda David 1998 Svojkovice Běžec Vysočiny 5:00 10,000
3 2 104 Šalanda Vít 1998 Třešť 5:07 9,767
4 3 105 Šusták Jakub 1999 Žďár n. Sáz. SK Ante 5:08 9,733
5 4 103 Machač Jan 1998 Třešť 5:09 9,700
8 5 106 Kapoun Michal 1998 Třešť 5:27 9,100

D2 - Dorostenky 16 - 17 let
11 1 107 Jordánová Petra 1998 Třebíč Atletic 5:49 10,000

Z1 - Žáci 14 - 15 let
1 1 151 Hájek Tomáš 2000 Jihlava 4:53 10,000
6 2 155 Sáblík Martin 2000 Žďár n. Sáz. SK Ante 5:20 9,078
7 3 159 Vondruška David 2000 Třešť 5:22 9,010
9 4 153 Komín Jakub 2000 Jihlava HC Dukla 5:28 8,805

10 5 158 Smetana Josef 2001 Třešť AC 5:29 8,771
12 6 161 Rod Tomáš 2001 Třešť 5:50 8,055
14 7 156 Sláma Jan 2001 Telč 6:03 7,611
15 8 163 Novák Miroslav 2001 Stonařov Běžec Vysočiny 6:18 7,099
17 9 162 Pham Tony 2000 Třešť 6:34 6,553

Z2 - Žákyně 14 - 15 let
13 1 152 Procházková Anna 2001 Vanov 5:54 10,000
16 2 160 Němečková Kateřina 2001 Telč 6:20 9,266

157 Kolbová Ludmila 2001 Třešť NF
Z31 - Žáci 12 - 13 let

1 1 207 Ammer Matyáš 2002 Žďár n. Sáz. SK Ante 3:10 10,000
2 2 209 Štěpán Michal 2002 Počátky HOFR 3:34 8,737
4 3 212 Kolba František 2003 Třešť 3:45 8,158

10 4 208 Kaláb Jan 2003 Žďár n. Sáz. SK Ante 4:00 7,368
12 5 213 Pricl Denis 2002 Třešť 4:07 7,000
13 6 203 Štýbnar Štěpán 2003 Jihlava SK Karate 4:08 6,947
14 7 202 Horký Jakub 2003 Lipník u Hrotovic 4:12 6,737
15 8 204 Mezera Jakub 2002 Třešť 4:13 6,684
18 9 205 Jirák Adam 2002 Růžená 4:47 4,895

Z32 - Žáci 10 - 11 let
3 1 149 Jirák Vojtěch 2004 Růžená 3:37 8,579
9 2 146 Bambula Michael 2004 Třešť 3:56 7,579

21 3 147 Jelínek Lukáš 2004 Želetava 5:48 1,684
Z41 - Žákyně 12 - 13 let

5 1 206 Machovcová Anna 2002 Jihlava 3:45 10,000
7 2 211 Slabá Michaela 2002 Kněžice Orel 3:53 9,644
8 3 210 Ludmilová Eliška 2003 Rychlov Běžec Vysočiny 3:54 9,600

Z42 - Žákyně 10 - 11 let
6 1 148 Machovcová Julie 2005 Jihlava 3:46 9,956

11 2 143 Honzárková Barbora 2004 Třešť 4:06 9,067
16 3 150 Srbová Michaela 2005 Jihlava Běžec Vysočiny 4:17 8,578
17 4 142 Konečná Pavlína 2004 Třebíč Atletic 4:29 8,044
19 5 145 Strešková Luisa 2004 Praha 4:48 7,200
20 6 144 Hoang Helena 2005 Třešť 5:25 5,556
22 7 141 Pražská Marika 2005 Praha 6:05 3,778



Z5 - Žáci 7 - 9 let
1 1 196 Dreisig Mikuláš 2006 Jihlava Atletika 1:39
2 2 178 Jungr Matyáš 2008 Hladov 1:45
4 3 192 Kupka Jan 2006 Lukovany (Brno) 1:48
6 4 197 Srb Vladimír 2007 Jihlava 1:54
7 5 185 Svoboda Lukáš 2006 Telč 1:55
8 6 194 Staněk Tomáš 2008 Velký Beranov 1:56
9 6 188 Ludmila Štěpán 2006 Rychlov Běžec Vysočiny 1:56

11 8 170 Hynk Vojtěch 2006 Třešť 1:58
15 9 171 Gregorová Kateřina 2006 Třešť 2:02
20 10 186 Pustina Radek 2008 Třešť 2:07
21 11 176 Pejčoch Erik 2007 Třešť 2:09
25 12 175 Trnka Kryštof 2008 Třešť 2:17
26 13 169 Honzárek Matyáš 2008 Třešť 2:19
29 14 179 Zálešák Jan 2007 Jihlava HC Dukla 2:24
31 15 172 Gregor Tomáš 2008 Třešť 2:38

Z6 - Žákyně 7 - 9 let
3 1 184 Szkanderová Nikola 2006 Žďár n. Sáz. 1:46
5 2 193 Doláková Šárka 2007 Jihlava 1:50

10 3 198 Vítková Hana 2007 Jihlava 1:57
12 4 173 Přechová Amélie 2006 Třešť 1:59
13 5 200 Komínová Tereza 2006 Smrčná 2:00
14 6 177 Strešková Matilda 2006 Praha 2:01
16 7 190 Hofhanzlová Štěpánka 2006 Batelov 2:03
17 8 181 Marešová Nela 2007 Nová Ves (TR) 2:04
18 8 191 Juřičková Kateřina 2006 Štoky Triatlon 2:04
19 10 195 Dreisigová Emma 2008 Jihlava Atletika 2:06
22 11 174 Zažímalová Klára 2006 Třešť 2:11
23 12 187 Šebelová Adriana 2007 Třešť 2:14
24 13 189 Bambulová Monika 2006 Třešť 2:15
27 14 199 Pejchalová Zuzana 2008 Jihlava 2:20
28 15 180 Kvapilová Klára 2008 Most 2:23
30 16 183 Kozáková Kateřina 2008 Třešť 2:30

168 Pražská Michaela 2007 Třešť NF
182 Skálová Valérie 2008 Dolní Cerekev NF

Z7 - Chlapci 4 - 6 let
1 1 239 Svoboda Matěj 2009 Třešť 0:26
2 2 250 Vašků Sebastián 2010 Jihlava Pteam 0:27
3 3 243 Hofhanzl Antonín 2009 Batelov 0:27
4 4 227 Šebesta Vít 2009 Třešť 0:28
7 5 241 Mirčev Joshua 2009 Třešť 0:31
9 6 228 Zažímal Kryštof 2009 Třešť 0:32

11 7 236 Růžička Filip 2009 Třešť 0:34
13 8 226 Hynk Prokop 2009 Třešť 0:36
14 9 248 Dreisig František 2010 Jihlava Atletika 0:37
16 10 246 Duchan Vítek 2009 Třešť 0:39
19 11 234 Kozák Adam 2011 Třešť 0:42

232 Jungr Jan 2011 Třešť NF



Z8 - Dívky 4 - 6 let
5 1 231 Němečková Sofia 2009 Praha 0:29
6 2 244 Juřičková Lenka 2009 Štoky Triatlon 0:30
8 3 245 Slámová Zuzana 2009 Třešť 0:31

10 4 233 Zálešáková Lucie 2009 Jihlava 0:33
12 5 223 Obrdlíková Anežka 2010 Jihlava 0:35
15 6 238 Svobodová Tereza 2011 Třešť 0:38
17 7 240 Smetanová Petra 2010 Třešť AC 0:39
18 8 237 Staňková Šarlota 2010 Třešť 0:40
20 9 230 Hoang Lenka 2010 Třešť 0:42
21 10 249 Polednová Helena 2012 Růžená TJ 0:48
22 11 224 Kubešová Kristýna 2010 Růžená 0:50
23 12 235 Svobodová Simona 2011 Telč 0:50
24 13 247 Staňková Lucie 2012 Velký Beranov 0:58
25 14 225 Nováková Lucie 2012 Třešť 1:03
26 15 229 Hoang Alena 2012 Třešť 1:09
27 16 242 Bambulová Markéta 2012 Třešť 1:10


